REGARD AND REVERE — RENEW WITHOUT FEAR
The Secular Jew And His Heritage
Essays

Editor: Yehoshua Rash

© Printed in Israel
All rights reserved by Sifriat Poalim.
Publishing House Ltd. P.O.B. 37068. Tel. 376845. Tel-Aviv. 1987.

עריכה לשונית והתקנה לדפוס: נעמי אונגר

©
כל הזכויות שמורות לספריית פועלים בע"מ.
נדפס בישראל תשמ"ז / 1986.
סדר-צילום והדפסה: "הדפוס החדש".
המערכת והמנהלה תל-אביב 67771. רח' חומה ומגדל 2, טל' 376845.

מחקיינות אל החזרה למקוריות

בין אם נרצה ובין אם נמאן, אין לדבר על 'מחר' של ישראל – במיוחד במובן הרוחני, התרבותי והפוליטי – בלי הסכמה ברורה ופשוטה שהרוכב במדינה יהיה ממוצא מזרחי.